2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ________

Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Фрязино от 09.11.2022 № 761 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 24.03.2021 № 20 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2023:
постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 655 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы»,
постановление администрации городского округа Фрязино от 06.07.2022 № 466 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019       № 655 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»),
и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино						Д.Р. Воробьев

СОГЛАСОВАНО
	Подпись, дата

	Первый заместитель главы администрации
	Н.В. Бощеван

	Начальник юридического отдела
	И.Р. Борисова

	Начальник управления безопасности
	М.Н. Маркин

	Разослано:
адм., Маркину М.Н., Осипову В.С., Шуваловой Ю.М., Чигаревой Т.И., Реве О.В., Знаменской Н.Н., Панченко Л.А.

Исполнитель:
Подпрограмма 1
Главный эксперт отдела безопасности Федотова О.А.
8-496-567-24-31

Исполнитель:
Подпрограмма 2-6
Начальник отдела МКУ «ЕДДС г. Фрязино» Морозов А.Л.
8-496-564-14-22
image1.png